2

   [image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тюльганский район от 11 июня 2013 года  № 334-III-СД «Об утверждении порядка отчета начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Октябрьский» о деятельности полиции перед Советом депутатов  муниципального  образования Тюльганский район Оренбургской области

Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                       20 декабря 2018 года

Руководствуясь  п. 3 ст. 8 Федерального  закона  Российской Федерации от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», приказом Министерства  внутренних дел  Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц  территориальных органов  МВД России», приказом УМВД России по Оренбургской области от 5 марта 2018 года № 141 «Об образовании отделения МВД России по Тюльганскому району», Совет депутатов Тюльганского района  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области от 11 июня 2013 года № 334-III-СД «Об утверждении порядка отчета начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Октябрьский» о деятельности полиции перед Советом депутатов  муниципального  образования Тюльганский район Оренбургской области» следующие изменения:
 1.1 Наименование решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«Об утверждении порядка отчета начальника отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тюльганскому района о деятельности полиции перед Советом депутатов  муниципального  образования Тюльганский район Оренбургской области»;

1.2 По тексту решения и порядка отчета слова «Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Октябрьский» заменить словами «отделение Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тюльганскому району».

         2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

            Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

       И.В.Буцких

п. Тюльган

20 декабря 2018 года

№ 237-IV-СД